FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2025-04-13|

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-13
Hora Validacién DIAN: 21:26:53

Direccién:

Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
7707274721053
7702057841171
7702090032604
7702090041842
7702010111464
7703445030153
7702535011089
1074053
7702010111501
7702354944995
7702027416330
7702090041842
7702402056403
7702354946210
7702090023008
7702192422051
7707274721053
7702186020546
7702026175238
7702090038651
7703038044253
7622201776633
7701021114174

7702195110054

222222222-7
CONSUMIDOR FINAL
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

Gamarra - Colombia
3182428884
JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

Descripcion

ACTIVA 21 TABLETAS BCNMEDICAL

BONFIEST PLUS X SOBRE TECNOQUIMICAS

GASEOSA X 250 ML POSTOBON

AGUA CRISTAL X 600 ML POSTOBON

CR COLGATE TRIPLE ACCION X 22 GR

FLUIMUCIL 600 MG X 1 SOBRE ZAMBON

COCA COLA 400 ML

PALETA COOKIES Y CREAM X 50G

CR COLGATE TRIPLE ACCION X 60 ML

VIVE 100 LATA X 269 ML QUALA

TOA NOSOTRAS INVISIBLE RAPIGEL X 10 UDS

AGUA CRISTAL X 600 ML POSTOBON

CHOCO CONO BAKANO 110G

SAVILOE X 320 ML QUALA

AGUA CRISTAL CON GAS 600ML

GATORADE TROPICAL X 500 ML

ACTIVA 21 TABLETAS BCNMEDICAL

NAILEN #1 CON FILTRO SOLAR

TAMPON NOSOTRAS CON AP X UND

AGUA CRISTAL X 300 ML

NAPROXENO 500 MG X UNIDAD LAPROFF

TRIDENT DULCES X UNIDAD 300

WINNY SEC ETAPA 5 X 30 UDS TECNOQUIMICAS

NITROFURANTOINA 100MG X UNIDAD RECIPE

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2025-04-13

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com
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NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

Val. Unit

7,800.00

3,600.00

1,008.40

1,500.00

2,016.81

3,300.00

3,000.00

1,428.57

3,529.41

1,428.57

5,800.00

1,500.00

3,193.28

2,268.91

1,800.00

3,277.31

7,800.00

8,823.53

1,300.00

700.00

500.00

252.10

40,756.30

600.00
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0.00
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0.00
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0.00

1,676.47

0.00
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0.00
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Val. ltem

7,800.00

3,600.00

1,200.00

1,500.00

2,400.00

3,300.00

3,000.00

1,700.00

4,200.00

1,700.00
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6,000.00
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-04-13|

Fecha Validacién DIAN: 2025-04-13
Hora Validacién DIAN: 21:26:53

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 46,600.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 24

IVA 70,252.10 19.00% 13,347.90 Base: 116,852.10
Impuestos: 13,347.90
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 130,200.00
Total Factura: 130,200.00

NOTAS:

SON: CIENTO TREINTA MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*kkittk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 4092 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-04-13 - 21:26:53

CUFE: 75bc1f065973f9a5ec344e52d31737a384015b79d4e0ed4683e721196dc90fd423b372b21a49fd255fc604c7d93b4d24




